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/? PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT DANA LESTARI
dJl. Raya Jakarta - Bogor Km. 31 No. 14 Cimanggis - Depok 16453
é/ Telp. 8702731 Fax. 8702730
%/ Email : danta_cimanggis@yahoo.com.sg
PENGUMUMAN
NOMOR : 01/UMUM/DIR/DANTA/V/2024

Kepada Yth :

Bapak/Ibu

Nasabah PT.BPR Dana Lestari

Dalam rangka meningkatkan kualitas administrasi pencatatan keuangan Bank atas Setoran biaya
premi untuk nasabah pembiayaan yang telah lunas dan titipan nasabah yang belum diketahui
sumber dan tujuannya maka dengan ini kami sampaikan daftar transaksi yang dimaksud
sebagaimana terlampir.

Apabila terdapat transaksi yang terkait Bapak/Ibu selaku nasabah PT.BPR Dana Lestari maka
kami persilahkan untuk melakukan konfirmasi kepada Petugas Bank dengan membawa bukti
yang sah atas transaksi tersebut.Jika nasabah dapat membuktikan transaksi tersebut dengan”
disertai bukti yang sah maka dana setoran tersebut akan dikembalikan kepada nasabah yang
bersangkutan.

Menunjuk Keputusan Surat Direksi Nomor : 03/SK/DIR-UT/V/2024 PT.BPR Dana Lestari
mengenai Ketentuan Titipan Nasabah pihak Bank akan melakukan pencatatan transaksi tersebut
sesuai dengan ketentuan yang berlaku di PT.BPR Dana Lestari. Pengumuman ditetapkan dan
berlaku sampai dengan batas waktu yang belum ditentukan.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan,terimakasih atas kepercayaan Bapak/ibu yang telah
memilih bertransaksi di PT.BPR Dana Lestari.

Ditetapkan di Depok

Tgl 22 Mei 2024

PT.BPR Dana Léstari
/& /ffn,,g\ \

Teger Julius A PB.SE
Direktur Utama




BANK PERKREDITAN RAKYAT
PT. BPR DANA LESTARI

Jalan Raya Jakarta - Bogor Km.31 No.14 Cimanggis Depok

Kode Perkiraan : 2010305

BUKU BESAR HARIAN

Mulai Tanggal :01 January 2017 s.d. 31 March 2024

Nama Perkiraan : Titipan Premi Asuransi

Tgitrans | Kode [ NoBuki Uraian Debet | Kredit Saldo
SALDO AWAL 0,00
0042017 | SYS e e FTIPen CANALEE TN thior Kioms: 0,00 6.372.802,00 £.372.602,00
06052017 | KRE | 64427 | Pencairan Rek 0011100438 an. UKI BIN PARTA 0,00 19.750,00 £.392.642,00
06052017 | KRE | 64427 |Pencairan Rek 0011100438 an. UKI BIN PARTA 0,00 116.000,00 6.508.642,00
09052017 | KRE | G64das |Pencairan Rek 0011100438 an. RUSMAN 0,00 365.500,00 6.864,142,00
09052017 | KRE | 64445 |Pencairan Rek 0011100440 an. AANG RAHMAN 0,00 19.750,00 6.883.892,00
090572017 | KRE | 64445 | Pencairan Rek 0011100440 an. AANG RAHMAN 0,00 116.000,00 5.999.892,00
13052017 | KRE | 64486 | Pencairan Rek 0011100441 an. HENDRA ROHENDI 0.00 15.800,00 7.015,682,00
13052017 | KRE | 64486  |Pencairan Rek 0011100441 an. HENDRA ROHENDI 0,00 98.000,00 7.413.692,00
17052017 | KRE | 64521 | Pencairan Rek 0011100442 an. MUHAMADIN 0,00 79.000,00 7.192692,00
17052017 | KRE | 64522 | Pencairan Rek 0011100443 an. ABD ROSYID 0,00 79.000,00 7.271692,00
18052017 | KRE | 64526 | Pencairan Rek 0011100444 an. JUNAEDI 0,00 79.000,00 7.350.692,00
180572017 | KRE | 64527 | Pencairan Rek 0011100445 an. AEP SAEFULLOH 0,00 19.875,00 7.370.567,00
20572017 | KRE | 64554 | Pencairan Rek 0011100446 an. SUTARYA 0,00 10270000 7473.267,00
230572017 | KRE | 64565 |Pencairan Rek 0011100447 an. KAMALUDIN 0,00 21.000,0 7.494.267,00
230572017 | JU | 64602 |asuransi bumiputera 2.426.480,00 0,00 5.067.767,00
26/05/2017 KRE 64631 Pencairan Rek 0011100448 an. melisa ayuningtyas 0,00 13.825,00 5.081.612,00
26/05/2017 KRE 64631 Pencairan Rek 0011100448 an. melisa ayuningtyas 0,00 89.000,00 5.170.612,00§
26052017 | KRE | 64633 | Pencairan Rek 0011100449 an. OTJOH KHOLISAH 0,00 27.650,00 5.198.262,00
26052017 | KRE | 64637 | Pencairan Rek 0011100450 an. SOERATMAN PAMUNGKAS 0,00 27.650,00 5.225.912,00
20052017 | KRE | 64674 | Pencairan Rek 0011100451 an. JEMMY LUWANTARA 0.0 39.500,00 5.265.412.00
30052017 | KRE | 64702 | Pencairan Rek 0011100452 an. SUGIYARTO 0,00 296.250,00 5.561.662,00
30052017 | KRE | 64705 | Pencairan Rek 0011100453 an. MARIH EFENDI 0,00 63.200,00 5.624.862,00
30052017 | KRE | 64724 | Pencairan Rek 0011100454 an. ROMLAH 0,00 63.200,00 5.688.062,00
3052017 | KRE | 64751 | Pencairan Rek 0011100455 an. ATMAJA 0,00 414.750,00 6.102.812,00
3052017 | KRE | 64757 |Pencairan Rek 0011100457 an. RENCY VANENSYAH 0,00 51.350,00 6.154.162,00
3B2017 | KRE | 64758 |Pencairan Rek 0011100456 an. SISKA 000 13430000 6.288.462,00
3052017 | KRE | 64759 | Pencairan Rek 0011100458 an. SUMIATI 000 51.350,00 6.330.612,00
03062017 | KRE | 05223 |Pencairan Rek 0011100459 an. MUHAMAD FAHMI IDRIS 0,00 23.700,00 6.363.512,00
030672017 | KRe | 05223 |Pencairan Rek 0011100459 an. MUHAMAD FAHMI IDRIS 0,00 134.000,00 6.497.512,00
062017 | KR | 05648 |Pencairan Rek 0011100460 an. HARYONO 000 177.750,00 6.675.262,00
00672017 | KRE | 05548 |Pencairan Rek 0011100460 an. HARYONO 0,00 383.000,00 7.058.262,00
080672017 | KRE | 08851 |Pencairan Rek 0011100461 an. ARIS RUCHYANTO 0.0 158.000,00 7.216.262,00
090672017 | KRE | 03685 | Pencairan Rek 0011100462 an. BAHRUDIN 000 79.000,00 7.295.262,00
09062017 | KRE | 08685 |Pencairan Rek 0011100462 an. BAHRUDIN 0.0 392.000,00 7.687.262,00
10062017 | KRE | 05558 | Pencairan Rek 0011100483 an. ENDANG SUDRAJAT 000 11.850,00 7.699.112,00
1208017 | KRE | Osset |oraren ReKO01TIO0AShen TR §Neeoao 000 110.600,00 7.809.712,00
120612017 | KRE | 05562 | Pencairan Rek 0011100465 an. NIKI SANJAYA 0,04 19.750,00 7.829.462,00
12062017 | KRE | 05563 | Pencairan Rek 0011100466 an. HARY AMBARWANTO 0,00 11.850,00 784131200
13062017 | KRE | 05567 | Pencairan Rek 0011100467 an. URIP TRIYONO 000 118.500,00 7.950.812,00
13062017 | KRE | 05567 | Pencairan Rek 0011100467 an. URIP TRIYONO 000 263.000,00 8.222812,00
140612017 | KRE ;gﬁ’;}’;‘;‘gm““"i"g e e 0,00 31,600,00 §.254.412,00
1506/2017 | KRE | 05584 | Pencairan Rek 0011100469 an. AGUS HARIYANTO 0,00 47.400,00 8.301.812,00
150672017 | KRE | 05584 | Pencairan Rek 0011100469 an. AGUS HARIYANTO 000 209,600,004 8.51.412,00
70672017 | KRE | 08591 | Pencairan Rek 0011100470 an. JURIYANTO 0.0 2766000 8.539.062,00
19062017 | KRE | 05605 | Pencaran Rek 0011100471 an. BACHTIAR FAJRI 0.0 19.750,00 8.558.612,00
19062017 | KRE | 05605 | Pencaran Rek 0011100471 an. BACHTIAR FAJRI 00 116.000,00 8.674.812,00
20672017 | KRE | 08620 | Pencairan Rek0011100472 an. KARMI 0,00 23.700,00 8.608.512,00
20672017 | KRE | 05902 | Pencairan Rek 0011100473 an. HERMANSYAH 0,00 474.000,00 9.172512,00
06072017 | KRE | 00040 | Pencairan Rek 0011100474 an. SUKEDI 0,00 2370000 9.196.212,00
0610772017 | KRE | 00040 | Pencairan Rek 0011100474 an. SUKEDI 0,00 134.000,00 9.330.212,00
07072017 | KRE | 00061 |Pencairan Rek 0011100475 an. SAEPUDIN 0, 63600,00 9.393.812,00




o | KRE 0006 | Pencaran Rex 0011100475 an. SAEPUDIN 0,00 170.000,00 9.563.812,00
10072017 | KRE 00074 | Pencaran Rek 0011100476 an. RENI ANASIH 0,00 39.500,00 9.603.312,00
1072017 | ®E 00081 | Pencaran Rek 0011100477 an. MOHAMAD SUYADI , 000 15.800,00 9.619.112,00
1T | KRe 00081 | Pencaran Rek 0011100477 an. MOHAMAD SUYADI 0,00 98,000,004 9.717.112,00
120772017 | KRE 0010t | Pencairan Rek 0011100478 an. SYAIFUDIN ANWAR 0,00 19.750,00 9.736.862,00
13072017 | KRE 00114 | Pencairan Rek 0011100479 an. MARDIAH 0,00 15.800,004 9.752.662,00
150772017 | KRE 05356 | Pencairan Rek 0011100480 an. JUMADI 0, 79.000,00 9.831.662,00)
17072017 | KRE 05372 | Pencairan Rek 0011100481 an. JUNAEDI 0,00 79.000,00 9.910.662,00)
20072017 | KRE 05401 | Pencairan Rek 0011100483 an. ANDI 0,00 15.800,00 9.926.462,00
20072017 | KRE 05402 | Pencairan Rek 0011100482 an. IMRON ROSAD! 0,00 9.875,00 9.936.337,00
20072017 | KRE 05402 | Pencairan Rek 0011100482 an. IMRON ROSADI 0,00 71.000,00{ 10.007.337,00
20072017 | KRE 05408 | Pencairan Rek 0011100484 an. KUS NENGSIH 0,00 59.250,00 10.066.587,00
21072017 | KRE 05416 | Pencairan Rek 0011100485 an. SUDARNO 0,00 770.250,00 10.836.837,00
21072017 | KRE 05417 | Pencairan Rek 0011100486 an. ANDI RUSMADI 0,00 15.800,00 10.852.637,00
21072017 | KRE 05417 | Pencairan Rek 0011100486 an. ANDI RUSMADI 0.00 98.000,00 10.950.637,00)
21072017 | KRE Paaoaicas dav eschodulieg sn: 00111151 SONNY 0,00 106.650,00 11.057.267,00
2072017 | KRE 05434 | Pencairan Rek 0011100487 an. MAIMUNAH 0,00 15.800,00 11.073.087,00)
22072017 | KRE 05434 | Pencairan Rek 0011100487 an. MAIMUNAH 0,00 98.000,00 11.171.087,00)
2072017 | KRE Pencairan dari Reschedulling an: 0011100135 MARIMIN 0,00 31.600,00 11.202.687,00)
2200772017 KRE Pencairan dari Reschedulling an: 0011100259 ENDANG 0,00 106.650,00) 11,309.337,00
27072017 | KRE 05736 | Pencairan Rek 0011100488 an. LILI DJUNAIDI 0,00 118.500,00 11.427.837,00
270772017 | KRE 05739 | Pencairan Rek 0011100489 an. DONO 0,00 296.250,00/ 11.724.087,00
280772017 | KRE 05758 | Pencairan Rek 0011100490 an. YATIM BUDIARTO 0,00 296.250,004 12.020.337,00
20072017 | KRE 05785 | Pencairan Rek 0011100491 an. UDIN KOMARUDIN 0,00 182.000,00 12.202.337,00
20072017 | KRE 05787 | Pencairan Rek 0011100492 an. JUANDA MIAT 0,00 19.750,00 12.222.087,00
2000772017 | KRE 05787 | Pencairan Rek 0011100492 an. JUANDA MIAT 0,00 65.000,00 12.287.087,00
31072017 | KRE 05800 | Pencairan Rek 0011100493 an. MOCHAMAD SANUSI 0,00 19,750,004 12.306.837,00
310772017 | KRE 05800 | Pencairan Rek 0011100493 an. MOCHAMAD SANUSI 0,00 85.250,00 12.392.087,00)
310072017 | KRE 05834 | Pencairan Rek 0011100494 an. H AYI MUKAROM 0,00 711.000,00 13.103.087,00
01/08/2017 KRE Pencairan dari Reschedulling an: 0011100162 DEDI 0,00 94,800,00 13.197.887,00
0I0GZ017 | KRE | 00023 | Pencafan ReK 0011100495 an. MONIG WINARN 0,00 59.250,00 13.257.137,00
011082017 | KRE | 00023 |Pencairan Rek 0011100495 an. MONIQ WINARNI 0,00 143.000,0 13.400.197,00
04/08/2017 | KRE 00085 | Pencairan Rek 0011100496 an. ARGOPRONO 0,00 19.750,00 13.419.887,00
04/08/2017 | KRE 00085 | Pencairan Rek 0011100496 an. ARGOPRONO 0,00 116.000,00 13.535.887,00
05/08/2017 KRE Pencairan dari Reschedulling an: 0011100159 LILIS 0,00 79.000,00 13.614.887,00
07/08/2017 | KRE 00107 | Pencairan Rek 0011100497 an. SITI HALIMAH 0,00 71.100,00 13.685.967,00
08/08/2017 | KRE 00134 | Pencairan Rek 0011100498 an. HATIJAH 0,00 94.800,00 13.780.787,00
08/08/2017 | KRE 00137 | Pencairan Rek 0011100499 an. SUKARTI 0,00 13.825,00 13.794.612,00
10/08/2017 | KRE 00162 | Pencairan Rek 0011100501 an. TIANDRA LIMI 0,00 237.000,00 14,031.612,00
100082017 | KRE 00162 [ Pencairan Rek 0011100501 an. TJANDRA LIMI 0,00 500.000,00 14.531.612,00
15/08/2017 | KRE 00211 | Pencairan Rek 0011100502 an. RAHMAN 0,00 19.750,00 14.551.362,00
1508/2017 | KRE 00211 | Pencairan Rek 0011100502 an. RAHMAN 0,00 116.000,00 14.667.362,00
16/0872017 | XRE 00225 | Pencairan Rek 0011100503 an. ANINDAR HARNILAWATI 0,00 19.750,00 14.687.112,00
18/08/2017 | KRE 00235 | Pencairan Rek 0011100504 an. KARIRI 0,00 296.250,00 14.983.362,00
19/08/2017 | KRE 00247 | Pencairan Rek 0011100505 an. JOHANNES M HUTAURUK 0,00 296.250,00 15.279.612,00
19/06/2017 | KRE 00250 | Pencairan Rek 0011100506 an. AGUS RAHMAN LUBIS 0,00 118.500,00 15.398.112,00
19/08/2017 | KRE 00250 | Pencairan Rek 0011100506 an. AGUS RAHMAN LUBIS 0,00 266.000,00 15.664.112,00
21082017 | KRE 00265 | Pencairan Rek 0011100507 an. MOHAMAD FAJAR NOOR 0,00 118.500,00 15.782.612,00
231082017 | KRE 00284 | Pencairan Rek 0011100508 an. MAX LUMINTANG 0,00 158.000,00 15.940.612,00
24/08/2017 | KRE Pencairan dari Rescheduling an: 0011100299 MACHMUD 0,00 177.750,00 16.118.362,00
24/08/2017 Ju 00298 b.asuransi kendaraan mei-juni 2017 2.183.100,00 0,00 13.935.262,00
25/08/2017 | JU 00306 | b.asuransi jiwa februari 2017 - 13 nasabsh 532.575,00 0,00 13.402.687,00
25/08/2017 | KRE 00324 | Pencairan Rek 0011100509 an. NENENG NURAIDA 0,00 237.000,00 13.639.687,00
26/08/2017 | KRE 00340 | Pencairan Rek 0011100510 an. ANWAR 0,00 53.325,00 13.693.012,00
20082017 | kRe | o03s2 | Pencairan Rek 0011100512 an. DORITA MAYAKRISNA 0,00 39.600,00 13.732.512,00
29/08/2017 JU 00386 | BASURANSI JIWA MARET-APRIL 2017 2.410.125,00 0,00 11.322.387,00
30/08/2017 | KRE 00398 | Pencairan Rek 0011100513 an. SAINAH 0,00 23.700,00 11.346.087,00
09/09/2017 | KRE 06196 | Pencairan Rek 0011100514 an. ZADIYAH 0,00 11.850,00 11.357.937,00
09/09/2017 | KRE 06196 | Pencairan Rek 0011100514 an. ZADIYAH 0,004 78.000,00 11.435.937,00
11092017 | KRE 06213 | Pencairan Rek 0011100515 an. YUDI 0,00 13.825,004 11.449.762,00
12109/2017 | KRE 06221 | Pencairan Rek 0011100516 an. ANDI AHMAD 0,00 197.500,00 11.647.262,00
2210972017 | KRE 06378 | Pencairan Rek 0011100517 an. BAROKAH PURWONO 0,00 31.600,00 11.678.862,00
22109/2017 il] 06382 | biaya asuransi kendaraan 11 nasabah 1.801.000,00) 0,00 9.877.862,00
2210972017 | KRE 06383 | Pencairan Rek 0011100518 an. AGUS 0,00 296.250,00 10.174.112,00
221092017 | KRE 06388 | Pencairan Rek 0011100519 an. SURYANTO 0,00 23.700,00 10.197.812,00




230872017 KRE s Pencaran Rek 0011100520 an. SITI SEKAR SAGTA 0,00 19.750,00) 10.217.562,00
23092017 KRE 08395 Pencairan Rek 0011100521 an. IRWAN SAPUTRA HARAHAP 0,00 118.500,00 10.336.062,00
250872017 KRE 05428 Pencaran Rek 0011100522 an. IWAN SETIAWAN " 0,00 158.000,00 10.494.062,00
26092017 KRE 05438 Pencairan Rek 0011100523 an. SUTIKNO 0,00 296.250,00) 10.790.312,00
280972017 KRE 08477 Pencairan Rek 0011100524 an. MOHAMAD GUNAWAN 0,00 19.750,00 10.810.062,00
280972017 KRE 06481 Pencairan Rek 0011100525 an. SUSILAWATI 0,00 13.825,00 10.823.887,00
280972017 KRE 06488 Pencairan Rek 0011100527 an. HARYANTI 0,00 17.550,00 10.841.437,00
28092017 KRE 06487 Pencairan Rek 0011100528 an. ANIM AFFANDI 0,00 79.000,00 10.920.437,00)
28092017 KRE 06506 Pencairan Rek 0011100529 an. WAWAN HIDAYAT 0,00 63.200,00 10.983.637,00)
28092017 KRE 06512 Pencairan Rek 0011100530 an. TOTO SUDARYOTO 0,00 15.800,00) 10.999.437,00
280872017 KRE 06520 Pencairan Rek 0011100531 an. CHAIRUDIN 0,00 197.500,00 11.196.937,00
28092017 KRE 06520 Pencairan Rek 0011100531 an. CHAIRUDIN 0,00 662.000,00 11.858.937,00
30092017 | KRE | 08550 | Pencairan Rek 0011100532 an. BUDIONO 000 197.500,00 12.066.437,00
301092017 KRE 06551 Pencairan Rek 0011100533 an. SRI MULYANIH 0,00 158.000,00) 12.214.437,00
06/1072017 KRE 00038 Pencairan Rek 0011100534 an. SUPARTI 0,00 19.750,00) 12.234.187,00
06/10/2017 KRE 00038 Pencairan Rek 0011100534 an. SUPARTI 0,00 116.000,00) 12.350.187,00
06/1072017 KRE 00040 Pencairan Rek 0011100535 an. MARYANI 0,00 79.000,00 12.429.187,00
0611072017 KRE 00041 Pencairan Rek 0011100536 an. ARYADI GUNAWAN 0,00 118.500,00 12.547.687,00
111072017 KRE 06589 Pencairan Rek 0011100537 an. NURDIN 0,00 154.050,00 12.701.737,00
121072017 KRE 06598 Pencairan Rek 0011100538 an. SUNARDI 0,00 27.650,00 12.729.387,00
121072017 KRE 06598 Pencairan Rek 0011100538 an. SUNARDI 0,00 152.000,00 12.881.387,00
121072017 KRE 06600 Pencairan Rek 0011100539 an. KUSWADI 0,00 197.500,00 13.078.887,00
131072017 KRE 06609 Pencairan Rek 0011100541 an. TRISNA 0,00 79.000,00 13.157.887,00
131072017 KRE 06614 Pencairan Rek 0011100542 an. MAHFUZ 0,00 63.200,00 13.221.087,00
16/10/2017 KRE 06654 Pencairan Rek 0011100543 an. BERTA YULIANI 0,00 158.000,00 13.379.087,00
201012017 KRE 06690 Pencairan Rek 0011100544 an. KARNADI 0,00 19.750,00 13.398.837,00
201072017 KRE 06690 Pencairan Rek 0011100544 an. KARNADI 0,00 116.000,00 13.514.837,00
201072017 KRE 06691 Pencairan Rek 0011100545 an. MUHAMMAD FAUZ! 0,00 79.000,008 13.593.837,00)
2311012017 KRE 06713 Pencairan Rek 0011100546 an. MAT TUSEN 0,00 197.500,00 13.791.337,00
231012017 KRE 06714 Pencairan Rek 0011100547 an. ECE SATIBI 0,00 9.875,00 13.801.212,00
241072017 KRE 06740 Pencairan Rek 0011100548 an. SUBHAN ARDI 0,00 15.800,00) 13.817.012,00
24/10/2017 KRE 06740 Pencairan Rek 0011100548 an. SUBHAN ARDI 0,00 98.000,00 13.915.0#2,00
26/10/2017 KRE 06787 Pencairan Rek 0011100549 an. JOHANNES M HUTAURUK 0,00 59.250,00 13.974.262,00
28/1012017 KRE 06826 Pencairan Rek 0011100550 an. MARCELIUS SASWOKO 0,00 105.750,00 14.080.012,00
2811072017 KRE 06830 Pencairan Rek 0011100551 an. YANUAR EFENDI 0,00 34.300,00 14.114.312,00
28/10/2017 KRE 06830 Pencairan Rek 0011100551 an. YANUAR EFENDI 0,00 206.000,00 14.320.312,00
28/10/2017 KRE 06842 Pencairan Rek 0011100652 an. RACHMATULLAH 0,00 176.250,00 14.496.562,00
301012017 KRE 06865 Pencairan Rek 0011100553 an. NUR SYAFIl 0,00 61.740,00 14.558.302,00
30/10/2017 KRE 06865 Pencairan Rek 0011100553 an. NUR SYAFII 0,00 350.000,00) 14.908.302,00
06/11/2017 KRE 00070 Pencairan Rek 0011100555 an. LISA FITRIYAH 0,00 188.650,004 15.096.952,00
06/11/2017 KRE 00070 Pencairan Rek 0011100555 an. LISA FITRIYAH 0,00 461.000,00 15.557.952,00
0711172017 KRE 00089 Pencairan Rek 0011100556 an. RADYTIO SUMARTONO 0,00 13.720,00) 15.571.672,00
07111/2017 KRE 00089 Pencairan Rek 0011100556 an. RADYTIO SUMARTONO 0,00 98.000,00/ 15.669.672,00
08/11/2017 KRE 00102 Pencairan Rek 0011100557 an. KARMI 0,00 84.600,00 15.754.272,00
10/11/2017 KRE 00124 Pencairan Rek 0011100558 an. TOTO SUHERMANTO 0,00 51.450,00 15.805.722,00
10/11/2017 KRE hPencairm dari Reschedulling an: 0011100132 AGUSTINUS 0,00 176.250,00 15.981.972,00
13/11/2017 KRE 00141 Pencairan Rek 0011100559 an. SANURI 0,00 21.700,00 16.003.672,00
13/11/2017 KRE 00141 Pencairan Rek 0011100559 an. SANURI 0,00 116.000,004 16.119.672,00
13/11/2017 KRE 00148 Pencairan Rek 0011100560 an. HARY AMBARWANTO 0,00 19.530,00 16.139.202,00
16/11/2017 KRE 00179 Pencairan Rek 0011100561 an. SUHERMAN 0,00 247.250,00 16.386.452,00
16/11/2017 KRE 00186 Pencairan Rek 0011100562 an. SARDA 0,00 70.500,00 16.456.952,004
171112017 KRE 00197 Pencairan Rek 0011100563 an. WAWAN SUWANDI 0,00 26.040,00 16.482.992,00
171112017 KRE 00200 Pencairan Rek 0011100564 an. JUMARI 0,00 13.020,00) 16.496.012,00
2111112017 Ju 00228 BIAYA ASURANSI KENDARAAN&EPTEMBER &OKTOBER 1.884.450,00 0,00 14.611.562,00
28/11/2017 KRE 00329 Pencairan Rek 0011100565 an. RANI YULIANTI 0,00 10.290,00) 14.621.852,00
28/11/2017 KRE 00332 Pencairan Rek 0011100566 an. JUNI MURDIANTO 0,00 105.750,00 14.727.602,00
06/12/2017 KRE 00059 Pencairan Rek 0011100567 an. HENDRAWAN 0,00 24.010,00 14.751.612,00
061122017 KRE 00059 Pencairan Rek 0011100567 an. HENDRAWAN 0,00 152,000,008 14.903.612,00
08/1272017 KRE 00095 Pencairan Rek 0011100568 an. ANDI GUSTIAWAN 0,00 12.005, 14.915.617,00
08/12/2017 KRE 00095 Pencairan Rek 0011100568 an. ANDI GUSTIAWAN 0,00 89.000,00 15.004.617,00
08/12/2017 KRE 00099 Pencairan Rek 0011100569 an. SARIM SIJAN 0,00 17.150,00 15.021.767,00
08/12/2017 KRE 00099 Pencairan Rek 0011100569 an. SARIM SIJAN 0,00 65.000,00 15.086.767,00
121212017 KRE 00139 Pencairan Rek 0011100570 an. MOCHAMAD ROJAK 0,00 70.500,00 15.157.267,00
1312/2017 Ju 00148 biaya asuransi jiwa 39 nasabah bumi putera muda 2.892.525,00 0,00 12.264.742,00
191212017 KRE 00208 Pencairan Rek 0011100572 an. DEDIH 0,00 12.005,00 12.276.747,00




19922017 | KRE 00208 | Pencaran Rek 0011100572 an. DEDIH 0,00 89.000,00 12.365.747,00
19122017 | KRE Pencairan dari Rescheduling an: 0011100116 RUSDIANTO 0,00 211.500,00 12.577.247,00
2t | K®E 00241 | Pencaran Rek 0011100573 an. YADISFASMI 10,00 17.150,00 12.594.397,00
2raeT | KRE 00241 | Pencairan Rek 0011100573 an. YADISFASMI 0,00 116.000,00 12.710.397,00
w7 | KRE 20333 | Pencairan Rek 0011100574 an. MARDIANI 0,00 494.500,00 13.204.897,00
11012 | KRE Pencaran dari Reschedulling an: 0011100549 JOHANNES M 0,00 34.300,00 13.239.197,00
2012018 | KRE 07630 | Pencairan Rek 0011100575 an. RUKITO ARIANTO 0,00 17.150,00 13.256.347,00
25012018 | KRE 07630 | Pencairan Rek 0011100575 an. RUKITO ARIANTO 0,00 85.000,00 13.341.347,00
6012018 | KRE 07639 | Pencairan Rek 0011100576 an. JAPARIN 0,00 13.720,00 13.355.067,00
26012018 | KRE 07639 | Pencairan Rek 0011100576 an. JAPARIN 0,00 98.000,00 13.453.067,00
7012018 | KRE 07650 | Pencairan Rek 0011100577 an. NANANG KOSIM 0,00 176.250,00 13.629.317,00
27012018 | KRE 07650 | Pencairan Rek 0011100577 an. NANANG KOSIM 0,00 662.000,00 14.291.317,00
27012018 | KRE 07654 | Pencairan Rek 0011100578 an. SUWARDI 0,00 141.000,00 14.432.317,00
30012018 | KRE 07690 | Pencairan Rek 0011100579 an. MIFTAHUL ZANAH 0,00 24.010,00 14.456.327,00
0012018 | KRE 07690 | Pencairan Rek 0011100579 an. MIFTAHUL ZANAH 0,00 152.000,00 14.608.327,00
31012018 | KRE 07706 | Pencairan Rek 0011100580 an. ABDI FAHRUL FUZARI 0,00 70.500,00 14.678.827,00)
02022018 | KRE 00036 | Pencairan Rek 0011100581 an. ASEP KURNIAWAN 0,00 34.300,00 14.713.127,00
05022018 | KRE 00059 | Pencairan Rek 0011100582 an. DANI RAMDANI 0,00 17.150,00 14.730.277,

05022018 | KRE 00059 | Pencairan Rek 0011100562 an. DANI RAMDANI 0,00 116.000,00 14.846.277,00
08022018 | KRE 00103 | Pencairan Rek 0011100583 an. OMAN BADRUDIN 0,00 84.600,00 14.930.877,00
12022018 | KRE 00789 | Pencairan Rek 0011100584 an. MOKLAN SITOHANG 0,00 70.500,00 15.001.377.,00
14022018 | KRE | 00800 | Pencaian Rek 0011100585 an. BARIZANA SUKMADEW! 0.0q 27.44000 15.028.817,00
14022018 | KRE 00800 | Pencairan Rek 0011100585 an. BARIZANA SUKMADEW! 0,00 170.000,00 15.198.817,00
14022018 | KRE 00801 | Pencairan Rek 0011100586 an. DEDI SUPRIYADI 0,00 30.870,00 15.229.687,00)
140272018 | KRE 00805 | Pencairan Rek 0011100587 an. KARYATI 0,00 41.160,00 15.270.847,00
170022018 | KRE 00835 | Pencairan Rek 0011100588 an. SUPARDIYAH 0,00 84.600,00 15.355.447,00
20022018 | KRE 00857 | Pencairan Rek 0011100589 an. URIP TRIYONO 0,00 25.725,00 15.381.172,00
27022018 | KRE 07903 | Pencairan Rek 0011100590 an. NADIH 0,00 14.150,00 15.395.322,00
27022018 | KRE 07903 | Pencairan Rek 0011100590 an. NADIH 0,00 116.000,00 15511.322,00
27022018 | KRE 07909 | Pencairan Rek 0011100591 an. MUHAMAD ARIFIN 0,00 34.300,00 15.545.622,00
21022018 | KRE 07909 | Pencairan Rek 0011100591 an. MUHAMAD ARIFIN 0,00 206.000,00 16.751.622,00
03032018 | KRE 00033 | Pencairan Rek 0011100592 an. INDAH NOVITA SARI 0,00 141,000,00 15.892.622,00
07/03/2018 | KRE 00067 | Pencairan Rek 0011100593 an. ANISYAH 0,00 246.750,00 16.139.372,00
08/03/2018 | KRE 00083 | Pencairan Rek 0011100594 an. SYARIF IBRAHIM 0,00 17.150,00 16.156.522,00
09/032018 | KRE 00097 | Pencairan Rek 0011100597 an. ANTON SUJARWO SUSENO 0,00 66.975,00 16.223.497,00
10032018 | KRE 00103 | Pencairan Rek 0011100598 an. NENENG HARIPAH 0,00 247.250,00 16.470.747,00
13032018 | KRE 00124 | Pencairan Rok 0011100600 an. DENY DIANTO SIGAR 0,00 6.860,00 16.477.607,00
13032018 | KRE 00124 | Pencairan Rek 0011100600 an. DENY DIANTO SIGAR 0,00 62.000,001 16.539.607,00
31/05/2018 ] 00463 | biaya asuransi jiwa 42 peserta nov 2017- maret 2018 3.261.855,00 0,00 13.277.752,00
18/082018 | KRE 00159 | Pencairan Rek 0011100601 an. ARIS IRWANSYAH 0,00 105.750,00 13.383.502,00
21/08/2018 | KRE 00187 | Pencairan Rek 0011100602 an. RULI DARPIAN 0,00 176.250,00 13.559.752,00
23/08/2018 | KRE 00196 | Pencairan Rek 0011100604 an. ARGOPRONO 0,00 17.150,00 13.576.902,00
231082018 | KRE 00196 | Pencairan Rek 0011100604 an. ARGOPRONO 0,00 116.000,00 13.692.902,00
2308/2018 | KRE 00208 | Pencairan Rek 0011100605 an. ULFA RATNANINGSIH 0,00 17.150,00 13,710.052,00
2300872018 | KRE 00208 | Pencairan Rek 0011100605 an. ULFA RATNANINGSIH 0,00 116.000,00 13.826.052,00
24/08/2018 | KRE 00232 | Pencairan Rek 0011100606 an. HARY AMBARWANTO 0,00 20.580,00 13,846.632,00
25/08/2018 | KRE 00242 | Pencairan Rek 0011100607 an. AHMAD BAYHAKI 0,00 13.720,00 13.860.352,00
25/08/2018 | KRE 00242 | Pencairan Rek 0011100607 an. AHMAD BAYHAKI 0,00 98.000,00 13.958.352,00
2800872018 | KRE 00284 | Pencairan Rek 0011100610 an. MAIMUNAH 0,00 13.720,00 13.972.072.00
26/08/2018 | KRE 00284 | Pencairan Rek 0011100610 an. MAIMUNAH 0,00 98.000,00 14.070.072,00
26/08/2018 | KRE 00285 | Pencairan Rek 0011100611 an. ULYA AYUNINNISA 0,00 24.010,00 14,004.082,00
28/08/2018 | KRE 00285 | Pencairan Rek 0011100611 an. ULYA AYUNINNISA 0,00 152.000,00 14.246.082,00
28/08/2018 | KRE 00286 | Pencairan Rek 0011100612 an. HERU TRI CAHYA 0,00 63.450,00 14.309.532,001
2000872018 | KRE 00306 | Pencairan Rek 0011100613 an. ABDUL SOMAD 0,00 68.600,00 14,378.132,001
301082018 | KRE 00321 | Pencairan Rek 0011100614 an, NURLILAH 0,00 70.500,00 14.448.632,00
30/08/2018 KRE Pencairan dari Reschedulling an: 0011100549 JOHANNES M 0,00 177.131,00 14,625.763,00
31/08/2018 | KRE 00357 | Pencairan Rek 0011100615 an. JUMADI 0,00 296.700,00 14.922.463,00
03/09/2018 | KRE 00012 | Pencairan Rek 0011100617 an. SOLIHIN 0,00 50.000,00 14.972.463,00
1009/2018 | KRE 00092 | Pencairan Rek 0011100618 an. ENTONG BIN NIMAN 0,00 51.450,00 15.023.913,00
120012018 | KRE 00111 | Pencairan Rek 0011100619 an. LIA YUNIART! 0,00 17.150,00 15.041.063,00
120002018 | KRE 00111 | Pencairan Rek 0011100619 an. LIA YUNIARTI 0,00 116.000,00 15.157.063,00
1209/2018 | KRE 00112 | Pencairan Rek 0011100620 an. WINDA RALITA 0,00 34.300,00 15.191.363,00
14092018 | KRE 00125 | Pencairan Rek 0011100621 an. RUSNADIN 0,00 96.900,00 15.200.263,00
140092018 | KRE 00133 | Pencairan Rek 0011100623 an. BADRIAH 0,00 35.250,00 15.325.513,00
1400912018 | KRE 00134 | Pencairan Rek 0011100622 an. KOMARIAH 0,00 176.250, 15.501.763,00)




15002018 | KRE 00144 | Pencairan Rek 0011100624 an. OPANG SUGANDA 0,00 13.720,00 15.515.483,00
15002018 | KRE 00144 | Pencairan Rex 0011100624 an. OPANG SUGANDA 0,00 98.000,00( 15.613.483,00
15092018 | KRE 00147 | Pencairan Rek 0011100625 an. ANINDAR HARNILAWATI , 000 34.300,004 15.647.783,00
19092018 | KRE 00168 | Pencairan Rek 0011100626 an. DANANG KUSUMA 0,00 17.150,00 15.664.933,00
25092018 | KRE 00219 | Pencairan Rek 0011100627 an. ARIS RUCHYANTO 0,00 247.250,00 15.912.183,00
25092018 | KRE 00238 | Pencairan Rek 0011100628 an. KARTA DAHRUM 0,00 56.400,00 15.968.583,00
26002018 | KRE 00250 | Pencairan Rek 0011100629 an. RASAM 0,00 176.250,00 16.144.833,00
26092018 | KRE 00256 | Pencairan Rek 0011100630 an. SURAHMAN 0,00 42.300,00 16.187.133,00
26092018 | KRE 00256 | Pencairan Rek 0011100630 an. SURAHMAN 0,00 242.000,00 16.429.133,00
21092018 | KRE 00274 | Pencairan Rek 0011100631 an. JAMALLUDIN 0,00 126.900,00 16.556.033,00
28092018 | KRE 00300 | Pencairan Rek 0011100632 an. KARMI 0,00 247.250,00 16.803.283,00
2092018 | KRE 00322 | Pencairan Rek 0011100633 an. RIDWAN KURNIA 0,00 197.800,00 17.001.083,00
11102018 | KRE 00113 | Pencairan Rek 0011100634 an. PUADIH ARSAD 0,00 13.720,00 17.014.803,00
11102018 | KRE 00113 | Pencairan Rek 0011100634 an. PUADIH ARSAD 0,00 98.000,00 17.112.803,00
111012018 | KRE 00114 | Pencairan Rek 0011100635 an. RHENDI GUNAWAN 0,00 34.300,00 17.147.103,00
161102018 | KRE 00146 | Pencairan Rek 0011100637 an. NENI B SUDRAJAT 0,00 13.720,00 17.160.823,00
1611012018 | KRE 00146 | Pencairan Rek 0011100637 an. NENI B SUDRAJAT 0,00 98.000,00 17.258.823,00
1611072018 | KRE 00151 | Pencairan Rek 0011100638 an. SANUR 0,00 6.860,00 17.265.683,00
1611072018 | KRE 00151 | Pencairan Rek 0011100638 an. SANURI 0,00 62.000,00 17.327.683,00
201072018 | KRE 00186 | Pencairan Rek 0011100639 an. NUGRAHENI KARNANING 0,00 247.250,00 17.574.933,00
201012018 | KRE 09664 | Pencairan Rek 0011100640 an. DIDI SUWALDY 0,00 10.290,00 17.585.223,00
221102018 | KRE 09664 | Pencairan Rek 0011100640 an. DIDI SUWALDY 0,00 80.000,00 17.665.223,00
23102018 | KRE 09674 | Pencairan Rek 0011100641 an. DIANI SETYAWATI 0,00 105.750,001 17.770.973,00
24/10/2018 | KRE 09679 | Pencairan Rek 0011100642 an. RIANSAH 0,00 49.350,00 17.820.323,001
25102018 | KRE 09603 | Pencairan Rek 0011100643 an. MOH TAUFAN HABIL! 0,00 17.150,00 17.837.473,00
251012018 | KRE 09693 | Pencairan Rek 0011100643 an. MOH TAUFAN HABILI 0,00 116.000,00 17.953.473,00
25/10/2018 | KRE 09708 | Pencairan Rek 0011100644 an. TJANDRA LIMI 0,00 205.800,00 18.159.273,00
2510/2018 | KRE 09708 | Pencairan Rek 0011100644 an. TJANDRA LIMI 0,00 500.000,00 18.659.273,00
27102018 | KRE 09726 | Pencairan Rek 0011100645 an. NUR SYAFII 0,00 61.740,00 18.721.013,00
27102018 | KRE 09726 | Pencairan Rek 0011100645 an. NUR SYAFII 0,00 353,000,004 19.074.013,00
30102018 | KRE 09762 | Pencairan Rek 0011100646 an. DEFLYZAR JOESMAR 0,00 176.250,00 19.250.263,00
311012018 | KRE 09798 | Pencairan Rek 0011100647 an. SUKARDI 0,00 35.250,00 19.285.513,00
01/11/2018 | KRE 00010 | Pencairan Rek 0011100648 an. SUMINAH 0,00 352.500,00 19.638.013,00
011172018 | KRE 00011 | Pencairan Rek 0011100649 an. NENTIH 0,00 141.000,00 19.779.013,00
06/11/2018 | KRE 00068 [ Pencairan Rek 0011100650 an. SAPRUDIN 0,00 123.625,00 19.902.638,00
06/11/2018 | KRE 00071 | Pencairan Rek 0011100651 an. SISKA 0,00 105.750,00 20.008.388,00
08A1/2018 | KRE 00092 | Pencairan Rek 0011100652 an. CINTA DJUWITA 0,00 17.150,00 20.025.538,00
101172018 | KRE 00113 | Pencairan Rek 0011100653 an. DEDI SUPRIVADI 0,00 105.750,00 20.131.288,00
131172018 | KRE 00131 [ Pencairan Rek 0011100654 an. KUSTINI 0,00 197.800,00 20.329.088,001
131112018 | KRE 00136 | Pencairan Rek 0011100655 an. EKA PRAYOGA 0,00 56.400,00 20.385.488,00
141172018 | KRE 00145 | Pencairan Rek 0011100656 an. AHMAD DANI 0,00 34.300,00 20.419.788,00
14112018 | KRE 00146 | Pencairan Rek 0011100657 an. ARUM SARI 0,00 395.600,00 20.815.388,00
17112018 | KRE 00170 | Pencairan Rek 0011100658 an. SUNARTO 0,00 70.500,00 20.885.888,00
19112018 | KRE 00179 | Pencairan Rek 0011100659 an. APRIYADI RAHMATULLOH 0,00 247.250,00 21.133.138,00
22/11/2018 U 00213 | PEMBAYARAN ASURANSI BUMIDA UNTUK 30 NASABAH 2.791.720,00 0,00 18.341.418,00
231112018 | KRE 00238 | Pencairan Rek 0011100661 an. MUTIA SARI 0,00 98.900,00 18.440.318,00
201172018 | KRE 00318 | Pencairan Rek 0011100662 an. NISIN 0,00 105.750,00 18.546.068,00
291112018 | KRE 00324 [ Pencairan Rek 0011100663 an. SRI SULASIH 0,00 98.900,00 18.644.968,00
031212018 | KRE 00032 | Pencairan Rek 0011100664 an. LINA MARLINA 0,00 197.800,00 18.842.768,00
061212018 | KRE 00079 | Pencairan Rek 0011100666 an. ARIEF SURYANA 0,00 10.290,00 18.853.058,00
061212018 | KRE 00079 | Pencairan Rek 0011100666 an. ARIEF SURYANA 0,00 80.000,00 18.933.058,00
07/12/2018 Ju 00091 asuransi jiwa bumi putera realisasi kredit bulan oktober 2018 977.430,00 0,00 17.955.628,00
1211272018 | KRE 00144 | Pencairan Rek 0011100667 an. TIEN WIHARTINI 0,00 42.300,00 17.997.928,00
121122018 | KRE 00151 | Pencairan Rek 0011100668 an. KUSWADI 0,00 119.850,00 18.117.778,00
131212018 | KRE 00166 | Pencairan Rek 0011100669 an. DIAH SAFITRI SOS 0,00 176.250,00) 18.294.028,00
13122018 | KRE 00173 | Pencairan Rek 0011100670 an. Ir ELA JUARIAH 0,00 17.150,00 18.311.178,00
13122018 | KRE 00173 | Pencairan Rek 0011100670 an. Ir ELA JUARIAH 0,00 116.000,00 18.427.176,00
14122018 | KRE 00178 | Pencairan Rek 0011100671 an. FITRIAH 0,00 70.500,00 18.497.678,00
15122018 | KRE 00188 | Pencairan Rek 0011100672 an. FENY FEBRIYANTY 0,00 51.450,00 18.549.128,00
15122018 | KRE 00188 | Pencairan Rek 0011100672 an. FENY FEBRIYANTY 0,00 296.000,00 18.845.128,00
1811212018 | KRE 00202 | Pencairan Rek 0011100673 an. MUHAMAD ARIFIN 0,00 51.450,00 18.896.578,00
18122018 | KRE 00202 | Pencairan Rek 0011100673 an. MUHAMAD ARIFIN 0,00 299,000,004 19.195.578,00
19122018 | KRE 00213 | Pencairan Rek 0011100674 an. HERMANSYAH 0,00 42.300,00 19.237.878,00
19122018 | KRE 00213 | Pencairan Rek 0011100674 an. HERMANSYAH 0,00 242,000,004 19.479.878,00
26/12/2018 | KRE 00277 | Pencairan Rek 0011100675 an. JAPARIN 0,00 13.720,00 19.493.598,00
26122018 | KRE 00277 | Pencairan Rek 0011100675 an. JAPARIN 0,00 98.000,00 19.591.598,00
2611212018 | KRE 00286 | Pencairan Rek 0011100676 an. IMANIAR 0, 353.000, 19.944,598,00




27722018 | KRE | 00300 | Pencaran Rek 0011100677 an. RIAMA SITTAULI DEWI 000 86.750,00 20.030.348,00
281272018 U 00323 ASURANSI PT BUMI PUTERA MUDA 2.267.850,00 0,00 17.762.498,00
2122018 | KRE | 00344 |Pencaran Rek 0011100679 an. MAMU Y000 105.750,00 17.868.248,00
212208 | KRE | 00350 |Pencaran Rek 0011100680 an. NADIH 00 20.580,00 17.888.628,00
2122018 | KRE | 00350 |Pencairan Rek 0011100680 an. NADIH 009 134.000,00 18.022.828,00
2122008 | KRE | 00351 |Pencairan Rek 0011100681 an. SUSI WAGIYATI 009 34.300,00 18.057.128,00
o1 | w 00024 | bayar asuransi jwa BUMIDA 212277500 0.0 15.934.353,00
03012018 | KRE | 00028 |Pencairan Rek 0011100682 an. BAGUS ABDU ROHIM 0, 17.150,00 15.951.503,00
03012019 | KRE | 00028 |Pencairan Rek 0011100682 an. BAGUS ABDU ROHIM 0,00 116.000,00 16.067.503,00
04012019 | KRE | 00042 |Pencairan Rek 0011100683 an. WANDA LESMANA 009 317.000,00 16.384.503,00
04012019 | KRE | 00046 [Pencairan Rek 0011100684 an. SURTINI 009 42.300,00 16.426.803,00
040172018 KRE 00046 Pencairan Rek 0011100684 an. SURTINI 0,00 242.000,00 16.668.803,00
04012019 | KRE | 00048 |Pencairan Rek 0011100685 an. SUTIO 000 428.000,00 17.096.803,00
071012019 KRE 00061 Pencairan Rek 0011100686 an. MUHAMMAD PUTRA DAENG 0, 89.000,00 17.185.803,00
080172018 KRE 00081 Pencairan Rek 0011100687 an. GEMPAR WIDODO 0,00 242.000,00 17.427.803,00
08012019 | KRE | 00083 |Pencairan Rek 0011100688 an. EKO TEGUH WIRATMOKO 0.0 116,000,004 17.543.803,00
10012019 | KRE | 00107 | Pencairan Rek 0011100690 an. EDDY SURYANSYAH 0,00 91.650,00 17.635.453,00
1012019 | KRE | 00126 | Pencairan Rek 0011100691 an. ANDI GUSTIAWAN 009 10.280,00 17.645.743,00
11012019 | KRE | 00126 [Pencairan Rek 0011100691 an. ANDI GUSTIAWAN 0,00 80.000,00 17.725.743,00
12012019 | KRE | 00135  [Pencairan Rek 0011100692 an. MOHAMAD RIFAI 0,00 126.900,00 17.852.643,00
12012019 | KRE | 00136 | Pencairan Rek 0011100693 an. PRAYITNO 000 105.750,00 17.958.393,00
12/01/2019 KRE 00139 Pencairan Rek 0011100694 an. WASIATI ASTUTI 0,0d 148.350,00 18.106.743,00
12012019 | KRE | 00140 | Pencairan Rek 0011100695 an. HENDRI NURYANTO 0,00 20.580,00 18.127.323,00
12012019 | KRE | 00140 |Pencairan Rek 0011100695 an. HENDRI NURYANTO 0,00 108.000,00f 18.235.323,00
14012019 | KRE | 08777 | Pencairan Rek 0011100696 an. DJAKARIA 0,00 10.290,00 18.245.613,00
14012019 | KRE | 09777 | Pencairan Rek 0011100696 an. DJAKARIA 0,00 80.000,00 18.325.613,00
14012019 | KRE | 09778 | Pencairan Rek 0011100697 an. MARDIANSYAH 0.0 371.000,00 18.696.613.00
17012019 | KRE | 12597 | Pencairan Rek 0011100699 an. MEI ANGGRAINI 0,00 247.250,00 18.943.863,00
18012019 | KRE | 12612 | Pencairan Rek 0011100700 an. JUNI MURDIANTO 0,00 296.700,00 19.240.563,00
19012019 | W 12627 | koreksi asuransi kendaraan 1.304.000,00 0,0 17.936.563,00
21012019 | KRE | 12640  |Pencairan Rek 0011100701 an. HERU PURWANTO 0,00 17.150,00 17.953.713,00
22012019 | KRE | 12652 |Pencairan Rek 0011100702 an. CHARLES TUMANSERY 0,00 198.000,00 18.151.713,00
22012019 | KRE | 12655 | Pencairan Rek 0011100703 an. EVI NOVIANTO 000 21150000 18.363.213,00
22012019 | KRE | 12655 |Pencairan Rek 0011100703 an. EVI NOVIANTO 000 468.000,004 18.831.213,00
23012019 | KRE | 12662 | Pencairan Rek 0011100704 an. SAPRUDIN 0, 10.290,00 18.841.503,00
23012019 | KRE | 12662 | Pencaitan Rek 0011100704 an. SAPRUDIN 0,0 54.000,00 18.895.503,00
23012019 | KRE | 12667 | Pencairan Rek 0011100705 an. AGUS SUTEJO 0,00 141.000,00 19.036.503,00
23012019 | KRE | 12668 |Pencaican Rek 0011100706 an. PANGKI SAPUTRA CIPTA 0,00 63.000,00 19.099.503,00
23012019 | KRE | 12670 | Pencairan Rek 0011100708 an. AKHROM 0,00 252.000,00 19.361.503,00
230172019 | KRE | 12671 | Pencairan Rek 0011100707 an. ARINI HARLISTYOWATI 0,00 24.010,00 19.375.513,00
23/01/2019 KRE 12672 Pencairan Rek 0011100709 an. BUDI PUJIYANTO 0,00 135.000,00 19.510.513,00
24012019 | KRE | 12677 |Pencairan Rek 0011100710 an. IVAN OKTAVIANUS CORUA 0,00 296.700,00 18.807.213,00
250172019 | KRE | 12700 | Pencairan Rek 0011100711 an. MISRATI 000 17.150,00 19.824.363,00
25/01/2019 KRE 12700 Pencairan Rek 0011100711 an. MISRATI 0,00 116.000,00) 19.940.363,00
28012019 | KRE | 12735 | Pencairan Rek 0011100712 an. LISTA SULIYANT] 0.0 70.500,00 20.010.863,00
20012019 | KRE | 12771 |Pencairan Rek 0011100713 an. JEMMY AGNAR SUDAMARA 000 176.250,00 20.187.113,00
30012019 | KRE | 12783 |Pencairan Rek 0011100714 an. MATIK 0,00 98.900,00 20.286.013,00
02022019 | KRE | 12631  |Pencairan Rek 0011100715 an. ROHMAN SYAHRONI 0,00 396.000,00 20.662.013,00
07/02/2019 KRE 12672 Pencairan Rek 0011100717 an. SUSILOWATI 0,00 24.010,00 20.706.023,00
08/02/2019 KRE 12684 Pencairan Rek 0011100718 an. ERIK KRISTIAN 0,00 119.850,00 20.825.873,00
08022019 | KRE | 12884 | Pencairan Rek 0011100718 an. ERIK KRISTIAN 0,00 294.200,00 21.120.073,00
08022018 | KRE | 12693 |Pencairan Rek 0011100719 an. ISKANDAR 009 105.750,004 21.225.823,00
09022019 | KRE | 12705  |Pencairan Rek 0011100720 an. DIAN RACHMAT 009 176.250,00 21.402.073,00
0902219 | KRE | tzoy | PencaianRekO0F H7ZT . BARIEANA GUKMADEW 0,00 42.300,00 21.444.373,00
09022019 | KRE | 12707 | Pencairan Rek 0011100721 an. BARIZANA SUKMADEWI 0,0 242.000,00 21.686.373,00
00022019 | KRE | 12714  |Pencairan Rek 0011100722 an. MACHMUD 0,00 247.250,00 21.933.623,00
1022019 | KRE | 12722 |Pencairan Rek 0011100723 an. HIDAYAT SUDRAJAT 0,09 148.350,00 22.081.973,00
11022019 | kRE | 12725 | Pencairan Rek 0011100724 an. HERNIE WIYANTY 0,00 126.900,00 22.208.873,00
11/02/2019 KRE 12725 Pencairan Rek 0011100724 an. HERNIE WIYANTY 0,00 309.800,004 22.518.673,00
14022019 | KRE | 12774 | Pencairan Rek 0011100725 an. RANI HAULIA 000 134.000,00 2265267300
15/02/2018 KRE 12783 Pencairan Rek 0011100726 an. FARIDA 0,00 51.450,00 22.704.123,00
15022013 | JU 12784 | asuransi kendaraan bumi putera 4.940.290,00 0,0 17.763.833,00




160272018 KRE 1zrs7 Pencaran Rex 0011100727 an. MARDIAH 0,00 17.150,00 17.780.983,00
160272019 KRE 12800 Pencaran Rek 0011100728 an. TEGUH RIYANTO 0,00 425.000,00 18.205.983,00
180272018 KRE 12818 Pencairan Rek 0011100729 an. JUNI WARDONO 0,00 161.000,00 18.366.983,00
18022019 KRE 12819 Pencairan Rek 0011100730 an. SUMINAH 0,00 148.350,00 18.515.333,00
200272018 KRE 12838 Pencairan Rek 0011100731 an. EKO FAHRUDIN SALEH 0,00 98.900,00 18.614.233,00
0022018 KRE 12839 Pencairan Rek 0011100732 an. ARDIANSYAH 0,00 84.600,00 18.698.833.00
20022018 KRE 12841 Pencairan Rek 0011100733 an. IMA SARTUTI 0,00 85.750,00 18.784.583,00
210272018 KRE 12849 Pencairan Rek 0011100735 an. SUDIRA 0,00 176.250,00 18.960.833,00
20272018 KRE 12865 Pencairan Rek 0011100736 an. ABDU SALEH 0,00 63.450,00 19.024.283,00
2022018 KRE 12865 Pencairan Rek 0011100736 an. ABDU SALEH 0,00 353.000,00 19.377.283,00
250272019 Ju 12896 asuransi BUMIDA 3.182.630,00 0,00 16.194.653,00
21022019 KRE 12954 Pencairan Rek 0011100737 an. ILA INDRI YAN! 0,00 148.350,00 16.343.003,00
210212018 KRE 12955 Pencairan Rek 0011100738 an. ARS! MAYARAMADINI 0,00 247.250,00) 16.590.253,00
210272019 KRE 12961 Pencairan Rek 0011100739 an. SUHENDAR 0,00 242.000,00) 16.832.253,00
02/0372019 KRE 00027 Pencairan Rek 0011100740 an. KHAIRUL ANWAR 0,00 247.250,00 17.079.503,00
021032019 KRE 00028 Pencairan Rek 0011100741 an. RANTIKA YUSNIA 0,00 10.290,00 17.089.793,00
0210372019 KRE 00028 Pencairan Rek 0011100741 an. RANTIKA YUSNIA 0,00 80.000,00 17.168.793,00
02/032019 KRE 00029 Pencairan Rek 0011100742 an. NENNY MULYANI 0,00 247.250,00 17.417.043,00
02/032018 KRE 00035 Pencairan Rek 0011100743 an. AMIJUDIN 0,00 170.000,00 17.587.043,00
04/03/2019 KRE 00044 Pencairan Rek 0011100744 an. MUHAMAD FARHAN FITRI 0, 17.150,00 17.604.193,00
04/03/2019 KRE 00044 \E’;;‘catm Rek 0011100744 an. MUHAMAD FARHAN FITRI 0,00 116.000,00( 17.720.193,00
06/03/2019 KRE 00079 Pencairan Rek 0011100745 an. TITIM UMBARI 0,00 70.500,00 17.790.693,00
06/03/2019 KRE 00080 Pencairan Rek 0011100746 an. ASHRI AZIZAH 0,00 176.250,008 17.966.943,00
06/03/2019 KRE 00083 Pencairan Rek 0011100747 an. DANI PRIWANTO 0,00 105.750,00 18.072.693,00
08/0372019 KRE 00110 Pencairan Rek 0011100748 an. JAKA DWI SAPUTRA 0,00 179.000,00 18.251.693,00
09/03/2019 KRE 00116 Pencairan Rek 0011100749 an. ROMLAH 0,00 148.350,00 18.400.043,00
09/03/2019 KRE 00123 Pencairan Rek 0011100750 an. WAWAN HIDAYAT 0,00 56.400,00 18.456.443,00
09/03/2019 KRE 00127 Pencairan Rek 0011100751 an. JAYA 0,00 29.155,00 18.485.598,00
09/03/2019 KRE 00127 Pencairan Rek 0011100751 an. JAYA 0,00 179.000,00 18.664.598,00
11/03/2019 KRE 00139 Pencairan Rek 0011100752 an. RIRIE ASTRIEMA NOVIEAN 0,00 37.730,00 18.702.328,00
14/03/2018 KRE 00186 Pencairan Rek 0011100753 an. RYAN NOVIANDI 0,00 260.000,00 18.962.328,00
14/03/2019 KRE 00195 Pencairan Rek 0011100754 an. REZI JULIANTO 0,00 152.000,00 19.114.328,00
14/03/2019 KRE 00199 Pencairan Rek 0011100755 an. AHMAD DANI 0,00 141.000,004 19.255.328,

15/03/2019 KRE 00208 Pencairan Rek 0011100756 an. MOHAMMAD IDRUS 0,00 27.440,00 19.282.768,00
16/03/2019 KRE 00219 Pencairan Rek 0011100757 an. HARY AMBARWANTO 0,00 25.725,00 19.308.493,00
16/03/2019 KRE 00225 Pencairan Rek 0011100758 an. SOPIAH 0,00 17.150,00 19.325.643,00
16/03/2019 KRE 00225 Pencairan Rek 0011100758 an. SOPIAH 0,00 116.000,00 19.441.643,00
16/03/2019 KRE 00228 Pencairan Rek 0011100759 an. NIKEN WAHYU DWINTA 0,00 105.750,00 19.547.393,00
19/03/2019 KRE 00266 Pencairan Rek 0011100760 an. EDY JUNAEDI 0,00 197.800,00 19.745.193,00
20/03/2019 KRE 00281 Pencairan Rek 0011100761 an. SAMSUL RIZAL 0,00 141.000,00 19.886.193,00
20/03/2019 KRE 00285 Pencairan Rek 0011100762 an. JAINAL HERMAWAN 0,00 148.350,00 20.034.543,00
20/03/2019 KRE 00286 Pencairan Rek 0011100763 an. RIMA AFRIANTI 0,00 17.150,00 20.051.693,00
20/03/2019 KRE 00286 Pencairan Rek 0011100763 an. RIMA AFRIANTI 0,00 116.000,00 20.167.693,00
22/03/2019 KRE 00316 Pencairan Rek 0011100764 an. ARIEF SETYAWAN 0,00 34.300,00 20.201.993,00
22/03/2019 KRE 00316 Pencairan Rek 0011100764 an. ARIEF SETYAWAN 0,00 206.000,00 20.407.993,00
22/03/2019 KRE 00317 Pencairan Rek 0011100765 an. MEGA YULIANA 0,00 179.000,00 20.586.993,004
23/03/2019 KRE 003256 Pencairan Rek 0011100766 an. TRI MIATUN 0,00 247.250,00 20.834.243,00
26/03/2019 KRE 00377 Pencairan Rek 0011100768 an. TONY SONATHA 0,00 395.600,00 21.229.843,00
2710312019 KRE 00405 Pencairan Rek 0011100769 an. MUSTOFA 0,00 17.150,00 21.246.993,00
27/03/2019 KRE 00405 Pencairan Rek 0011100769 an. MUSTOFA 0,00 179.000,00 21.425.993,00
29/03/2019 KRE 00439 Pencairan Rek 0011100770 an. AMAR MARUF ABDAD 0,00 105.750,00 21.531.743,00
30/03/2019 KRE 00458 Pencairan Rek 0011100771 an. BAYU AJI PRAKOSO 0,00 98.900,00) 21.630.643,00
30/03/2019 KRE 00467 Pencairan Rek 0011100772 an. RAHMAT 0,00 41.160,00 21.671.803,00
30/03/2019 KRE 00467 Pencairan Rek 0011100772 an. RAHMAT 0,00 242.000,00 21.913.803,00
02/04/2019 KRE 00047 Pencairan Rek 0011100774 an. NURBAITI 0,00 27.440,00 21.941.243,00
02/04/2019 KRE 00047 Pencairan Rek 0011100774 an. NURBAITI 0,00 170.000,00 22.111.243,00
04/04/2019 KRE 00062 Pencairan Rek 0011100775 an. EDI YOHANA 0,00 247.250,00 22.358.493,00
04/04/2019 KRE 00072 Pencairan Rek 0011100776 an. WAHJUDI 0,00 30.870,00 22.389.363,00
04/04/2019 KRE 00072 Pencairan Rek 0011100776 an. WAHJUDI 0,00 188.000,00 22.577.363,00
05/04/2019 KRE 00078 Pencairan Rek 0011100777 an. SYARIF 0,00 56.400,00) 22.633.763,00
05/04/2019 KRE 00078 Pencairan Rek 0011100777 an. SYARIF 0,00 317.000,00 22.950.763,00
06/04/2019 KRE 00109 Pencairan Rek 0014100778 an. BUD) MULYAWAN 0,00 170.000,00 23.120.763,00
06/04/2019 KRE 00112 Pencairan Rek 0011100779 an. SUWANDI 0,00 13.720,00 23.134.483,00
08/04/2019 KRE 00131 Pencairan Rek 0011100780 an. SANAN 0,00 215.000,004 23.349.483,00
10/04/2019 KRE 00161 Pencairan Rek 0011100781 an. NURHAYATI 0,00 176.250,00 23.525.733,00
11/04/2019 Ju 00172 pembayaran asuransi jwa bumida 2.304.240,00 0,00 21.221.493,004




11042018 KRE 00176 Pencaran Rek 0011100782 an. SOFIAH 0,00 247.250,00 21.468.743,00
120472018 KRE 00188 Pencairan Rek 0011100783 an. SAPRUDIN 0,00 247.250,00 21.715.993,00
120472018 KRE 00188 Pencairan Rek 0011100784 an. KARYATI 0,00 197.800,00 21.913.793,00
13042018 KRE 00200 Pencairan Rek 0011100785 an. MUHAMMAD FAHRUL ’ 0,008 170.000,00 22.083.793,00
13042018 KRE 00205 Pencairan Rek 0011100786 an. DANANG KUSUMA 0,00 22.295,00 22.106.088,00
160472019 KRE 00248 Pencairan Rek 0011100787 an. VIONY MONICA OHY 0,00 105.750,00 22.211.838,00
160472013 KRE 00258 Pencairan Rek 0011100768 an. ENDANG SUJANA 0 281.000,00 22.492.838,00
16042018 KRE 00272 Pencairan Rek 0011100791 an. ANISA NURUL WATI 0,00 353.000,00) 22.845.838,00
18042018 TAB 00281 Setoran Tabungan OB dari COA an: 0012210415 IMA 85.750,00 0,00 22.760.088,00
220472018 Ju 00310 pembayaran asuransi BUMIDA 1967 2.413,672,00) 0,00 20.346.416,00
240472018 KRE 00340 Pencairan Rek 0011100792 an. TUAN SAPUTRA 0,00 35.250,00 20.381.666,00
2400472019 KRE 00340 Pencairan Rek 0011100792 an. TUAN SAPUTRA 0,00 206.000,00 20.587.666,00
240472018 KRE 00350 Pencairan Rek 0011100793 an. ENDANG SUHERMAN 0, 17.150,00 20.604.816,00
240472019 KRE 00350 Pencairan Rek 0011100793 an. ENDANG SUHERMAN 0,00 116.000,00 20.720.816,00
26/0472019 KRE 00393 Pencairan Rek 0011100794 an. YENI KRISTIANA 0,00 105.750,00 20.826.566,00
27042019 KRE 00406 Pencairan Rek 0011100795 an. DEDY 0,00 17.150,00) 20.843.716,

270472019 KRE 00406 Pencairan Rek 0011 1_0li§5 an. DEDY 0,00 116.000,00) 20.959.716,00
29/04/2019 KRE 00433 Pencairan Rek 0011100796 an. DESTIADI CHANDRA o.oq 494.500,00 21.454.216,00)
04052018 | KRE 00063 | Pencairan Rek 0011100799 an. SAHALA HALOMOAN 0, 85.750,00 21.539.966,00
0052019 | KRE | 00063 | Pencairan Rek 0011100799 an. SAHALA HALOMOAN 0, 221.000,00 21.760.966,00
08/05/2019 KRE 00130 Pencairan Rek 0011100800 an. DARWIN ADWANSYAH 0,00 56.400,00 21.817.366,00
080572019 KRE 00130 Pencairan Rek 0011100800 an. DARWIN ADWANSYAH 0,00 317.000,00 22.134.366,00
08/05/2019 KRE 00137 Pencairan Rek 0011100801 an. AGUS SUPRIADI 0,00 247.250,00 22.381.616,00
10/05/2019 KRE 00165 Pencairan Rek 0011100802 an. ANDI AHMAD 0,00 176.250,00) 22.557.866,00
11/05/2019 KRE 00172 Pencairan Rek 0011100803 an. YENNY NURAINI 0,00 42.300,00 22.600.166,00
11/05/2019 KRE 00172 Pencairan Rek 0011100803 an. YENNY NURAINI 0,00 242.000,00 22.842.166,00
13/05/2019 KRE 00195 Pencairan Rek 0011100804 an. WISNU WARDANA 0,00 134,000,004 22.976.166,00
13/05/2019 KRE 00196 Pencairan Rek 0011100805 an. RADU ANGGAR WALUYO 0,00} 247.250, 23.223.416,00
14/05/2019 KRE 00207 Pencairan Rek 0011100806 an. RIRIN HANDAYANI 0,00 98.900,01" 23.322.316,00
15/05/2019 KRE 00220 Pencairan Rek 0011100807 an. KURNIAWAN 0,00 494.500,00 23.816.816,00
15/05/2019 KRE 00228 Pencairan Rek 0011100808 an. LILI DJUNAIDI 0,00 247.250,00¢ 24.064.066,00
16/05/2019 KRE 00238 Pencairan Rek 0011100809 an. SAANDA 0,00 12.005,00 24.076.071,00
16/05/2018 KRE 00238 Pencairan Rek 0011100809 an. SAANDA 0,00 89.000,00 24.165.071,00
20/05/2019 KRE 00284 Pencairan Rek 0011100810 an. PUJI ASTUTI 0,00 141.000,00 24.306.071,00
20/05/2019 KRE 00296 Pencairan Rek 0011100811 an. AHMAD MUCHKAJA 0,00 494.500,00 24.800.571,00
21/05/2019 KRE 00325 Pencairan Rek 0011100812 an. MARCELIUS SASWOKO 0,00 105.750,00 24.906.321,00
23/05/2019 KRE 00341 Pencairan Rek 0011100813 an. RAHMAT TOPIK 0,00 247.250,00 25.153.571,00
24/05/2019 JU 00351 BIAYA ASURANSI JIWA DAN KENDARAAN BUMIDA 6.101.670,00 0,00 19.051.901,00
25/05/2019 KRE 00383 Pencairan Rek 0011100814 an. TARSI 0,00 247.250,00 19.299.151,00
27/05/2019 KRE 00401 Pencairan Rek 0011100815 an. SUSILORINI 0,00 247.250,008 19.546.401,00)
27/05/2019 KRE 00403 Pencairan Rek 0011100816 an. BIBIT MUJOKO 0,00 105.750,00 19.652.151,008
27/05/2019 KRE 00404 Pencairan Rek 0011100817 an. AMRULLOH 0,00 197.800,008 19.849.951,00)
29/05/2019 KRE 00488 Pencairan Rek 0011100818 an. WAHYU 0,00 176.250,00 20.026.201,00
29/05/2019 KRE 00489 Pencairan Rek 0011100819 an. SUGIARTI 0,00 85.750,00 20.111.951,00
31/05/2019 KRE 00540 Pencairan Rek 0011100820 an. YAYAN NURYANA 0,00 141.000,00 20.252.951,00
13/06/2019 KRE 00116 Pencairan Rek 0011100821 an. BUDI SANTOSO 0,00 176.250,00 20.429.201,00
17/06/2019 KRE 00156 Pencairan Rek 0011100822 an. YOHANES SETIAWAN 0,00 70.500,00 20.499.701,00
18/06/2019 KRE 00176 Pencairan Rek 0011100823 an. SINTA OKTAVIANI 0,00 105.750,00) 20.605.451,00
20/06/2019 KRE 00214 Pencairan Rek 0011100824 an. Ir ELA JUARIAH 0,00 42.300,00 20.647.751,00
20/06/2019 KRE 00214 Pencairan Rek 0011100824 an. Ir ELA JUARIAH 0,00 242,000,004 20.889.751,00
20/06/2019 KRE 00216 Pencairan Rek 0011100825 an. SUSI WAGIYATI 0,00 176.250,00 21.066.001,00
21/06/2019 KRE 00235 Pencairan Rek 0011100826 an. IRSADIAH 0,00 98.900,00 21.164.901,00
28/06/2019 KRE 00345 Pencairan Rek 0011100827 an. AKHMAD JUNAEDI 0,00 494.500,00 21.659.401,00
28/06/2019 KRE 00346 Pencairan Rek 0011100828 an. FERYANSYAH 0,00 12.005,00 21.671.406,00
28/06/2019 KRE 00346 Pencairan Rek 0011100828 an. FERYANSYAH 0,00 89.000,00 21.760.406,00
0107/2019 KRE 00026 Pencairan Rek 0011100829 an. ARGOPRONO 0,00 17.150,00 21.777.556,00
01/07/2019 KRE 00026 Pencairan Rek 0011100829 an. ARGOPRONO 0,00 116.000,00 21.893.556,001
08/07/2019 JU 00127 asuransi kendaraan bulan april 2019 2.052.880,00 0,00 19.840.676,00)
09/07/2019 KRE 00144 Pencairan Rek 0011100830 an. ENNY ARTUTIK 0,00 107.000,00 19.947.676,00)
09/07/2019 KRE 00150 Pencairan Rek 0011100831 an. MUHAMAD YASIN 0,00 176.250,00 20.123.926,00
10/07/2019 KRE 00166 Pencairan Rek 0011100832 an. DEDY ARYADI 0,00 141.000,00 20.264.926,00
12/07/2019 KRE 00200 Pencairan Rek 0011100833 an. YUNITA FALFINA 0,00 247.250,00 20.512.176,00
16/07/2019 KRE 00237 Pencairan Rek 0011100834 an. YULIYANTI 0,00 10.290,00 20.522.466,00
16/07/2019 KRE 00237 Pencairan Rek 0011100834 an. YULIYANTI 0,00 80.000,00 20.602.466,00
19/07/2019 KRE 00282 Pencairan Rek 0011100835 an. DAROYAH 0,00 494.500,00 21.096.966,00
2000712019 KRE 00302 Pencairan Rek 0011100836 an. ANDRIYANSYAH SAPUTRA 0,00 105.750,00 21.202.716,00




2012019 | ®E 00316 | Pencaran Rek 0011100838 an. SOLEMAN 0,00 17.150,00 21.219.866,00
o201 | KRE 00316 | Pencaran Rex 0011100838 an. SOLEMAN 0,00 116.000,00 21.335.866,00
OIS | KRE 0037 | Pencaran Rek 0011100838 an. OMA . 000 197.800,00 21.533.666,00
aoroe | xRe 00445 | Pencaran Rek 0011100840 an. AHMAD BAYHAKI 0,00 13.720,00 21,547.386,00
more | KRe 00445 | Pencaran Rek 0011100840 an. AHMAD BAYHAKI 0,00 98.000,00 21.645.386,00
0072018 | KRE 00513 | Pencairan Rek 0011100841 an. RISDIANTO 0,00 27.440,00 21.672.826,00
V0T | KRE 00513 | Pencairan Rek 0011100841 an. RISDIANTO 0,00 144.000,00 21.816.826,0
0072018 | KRE 00514 | Pencairan Rek 0011100842 an. PUPUNG HALIMAH 0,00 211.500,00 22.028.326,00)
31072018 KRE 00548 Pencairan Rek 0011100843 an. MUHAMAD 0,00 176.250,00 22.204.576,00)
072018 | KRE 00580 | Pencairan Rek 0011100844 an. ROY ANTHONY R LALUYAN 0,00 8.575,00 22.213.151,00
060872013 | KRE 00098 | Pencairan Rek 0011100845 an. DIDI SUWALDY 0,00 206,000,004 22.419.151,00
080872018 | KRE 00009 | Pencairan Rek 0011100846 n. SARIPUDIN HIDAYATULLOH 0,00 141.000,00 22.560.151,00
07082018 | KRE 00118 | Pencairan Rek 0011100847 an. OPANG SUGANDA 0,00 13.720,00 22.573.871,00
07082019 | KRE 00118 | Pencairan Rek 0011100847 an. OPANG SUGANDA 0,00 98.000,00 22.671.871,00
0810872019 KRE 00132 Pencairan Rek 0011100848 an. MAIMUNAH 0,00 13.720,00 22.685.591,008
080872019 | KRE 00132 | Pencairan Rek 0011100848 an. MAIMUNAH 0,00 98.000,00 22.783.591,00
09082019 | KRE 00140 | Pencairan Rek 0011100849 an. MOHAMMAD IDRUS 0, 34.300,00 22.817.891,00
03082013 | KRE 00143 | Pencairan Rek 0011100850 an. SUYATMIN 0, 141.000,00 22.958.891,00
10082013 | KRE 00158 | Pencairan Rek 0011100851 an. SAPRUDIN 0,00 10.290,00 22.969.181,00
10082019 | KRE 00158 | Pencairan Rek 0011100851 an. SAPRUDIN 0,00 80,000,00 23.049.181,00
12082019 | KRE 00186 | Pencairan Rek 0011100852 an. M HUSIN BIN BAIH 0, 352.500,00 23.401.681,00
13082019 | KRE 00195 | Pencairan Rek 0011100853 an. lIM IBRAHIM 0.00f 70.500,00 23.472.181,00
14082019 | KRE 00226 | Pencairan Rek 0011100854 an. ARIEF SURYANA 0, 10.290,00 23.482.471,

140082019 | KRE 00226 | Pencairan Rek 0011100854 an. ARIEF SURYANA 0,00f 80.000,00 23562.471,00
150082019 | KRE 00242 | Pencairan Rek 0011100855 an. LIL| HERIYATI 0,00 247.250,00 23.809.721,00
16082019 | KRE 00260 | Pencairan Rek 0011100856 an. KOMARIAH 0,00 222.525,00) 24.032.246,00
16082019 | KRE 00270 | Pencairan Rek 0011100857 an. ISMAWATI 0,00 247.250,00 24.279.496,00
161082019 | KRE 00271 | Pencairan Rek 0011100858 an. RIZKI MAULANA 0,00 17.150,00 24.296.646,00
160082019 | KRE 00271 | Pencairan Rek 0011100858 an. RIZKI MAULANA 0,00 116,000,00 24.412.646,00
16/08/2019 | KRE 00276 | Pencaitan Rek 0011100859 an. SUKRON 0,00 494,500,004 24.907.146,00
19082019 | KRE 00203 | Pencaitan Rek 0011100860 an. EDWIN SALEH 0,00 141.000,00 25.048.146,00
20082019 | KRE 00322 | Pencairan Rek 0011100861 an. SYAFRIAL 0,00 17.150,00 25,065.296,00
20082019 | KRE 00322 | Pencairan Rek 0011100861 an. SYAFRIAL 0,00 116.000,00 25.181.296,00
21082019 | KRE 00336 | Pencairan Rek 0011100862 an. EDI SAPUTRA 0,00 247.250,00 25.428.546,00
22082019 | KRE 00348 | Pencairan Rek 0011100863 an. HERMAN SOLEH 0,00 70.500,00 25.499.046,00
240872019 | KRE 00401 | Pencairan Rek 0011100864 an. HENDRAWAN 0,00 17.150,00 25.516.196,00
24082019 | KRE 00401 | Pencairan Rek 0011100864 an. HENDRAWAN 0,00 116.000,00 25.632.196,00
271082019 | KRE 00412 | Pencairan Rek 0011100867 an. RAHMAD 0,00 247.250,00 25.879.446,00
27082019 | KRE 00412 | Pencairan Rek 0011100866 an. JAENUL ARIFIN 0,00 141,000,00 26,020.446,00)
280082019 | KRE 00417 | Pencairan Rek 0011100868 an. VIDYA NUR AGUSTINE 0,00 17.150,00 26,037.596,00
30/08/2019 KRE 00419 Pencairan Rek 0011100869 an. YUDI 0,00 211.500,00 26.249.096,00
30082019 | KRE 00413 | Pencairan Rek 0011100870 an. LELY 0,00 105.750,00 26.354.846,00
31082019 | KRE 00419 | Pencaitan Rek 0011100871 an. ZAMAL SAPTAHADI 0,00 319.700,00 26.674.546,00
02092019 | KRE 00025 | Pencairan Rek 0011100872 an. MOH TAUFAN HABILI 0,00 59.100,00 26.733.646,00
02092019 | KRE 00025 | Pencairan Rek 0011100872 an. MOH TAUFAN HABILI 0,00 511.000,00 27.244,646,00
03092019 | TAB 00054 | KOREKS! KELEBIHAN ASURANSI an: 0012210352 MOH 255.500,00 0,00 26.989.146,00
04092019 | KRE 00072 | Pencairan Rek 0011100873 an. ANDY DARUSMAN 0,00 547.000,00 27.536.145,00
09092019 | WU 00146 | pembayaran asuransi kendaraan periode bulan mei-juni 2019 1.249.100,00 0,00 26.287.046,00
09092019 | Ju 00146 | pembayaran asuransi kendaraan periode bulan juii 2019 615.000, 0,00 25,672,046,00
10092018 | KRE 00173 | Pencairan Rek 0011100874 an. SOLEMAN 0,00 116.000,00 25.788,046,00
11092019 | KRE 00180 | Pencairan Rek 0011100875 an. SYAHRUDIN 0,00 57.450,00 25,845.496,00
1400972019 | KRE 00227 | Pencairan Rek 0011100876 an. MOCHAMAD SAPRONI 0,00 273.500,00 26.118.996,00
16092019 | KRE 00243 | Pencaitan Rek 0011100877 an. NADIH 0,00 22.980,00 26.141.976,00
16092019 | KRE 00243 | Pencairan Rek 0011100877 an. NADIH 0,00 134.000,00 26.275.976,00
16002019 | TAB 00248 | Setoran Tabungan OB dari COA an: 0012210521 ZAMAL 137.700,00 0,00 26.138.276,00
1710012019 | KRE 00273 | Pencairan Rek 0011100878 an. SULAEMAN 0,00 197,000,004 26.335.276,00
17092019 | KRE 00277 | Pencairan Rek 0011100879 an. PUADIH ARSAD 0,00 15.320,00 26.350.596,00
17002019 | KRE 00277 | Pencairan Rek 0011100879 an. PUADIH ARSAD 0,00 98.000,00 26.448.596,00
17092019 | KRE 00279 | Pencairan Rek 0011100880 an. ATANG SANJAYA 0,00 118.200,00 26.566.796,00
190912019 | KRE 00302 | Pencairan Rek 0011100881 an. DIDI SUWARDI 0,00 394,000,004 26.960.796,00
190092019 | KRE 00304 | Pencairan Rek 0011100882 an. M SAADIH 0,00 273.500,00 27.234.296,00
20002019 | WU 00333 | pembayaran premi asuransi jwa bulan jul 14.111.470,00 0,00 13.122.826,00)




20092018 | «RE | 00341 |Pencaran Rek 0011100883 an. SUPRIYONO 0,00 72.150,00 13.194.976,00
20002019 | «RE | 00341 [Pencaran Rek 0011100883 an. SUPRIYONO 0,00 116.000,00 13.310.976,00
25092019 | «RE | 00435 | Pencaran Rek 0011100884 an. CRISTINA MERY 1 000 78.800,00 13.389.776,00
7092013 | «RE | 00510  |Pencairan Rek 0011100885 an. DWI HARYANTO 0,00 273.500,00 13.663.276,00
w0 | W 00049 | PEMBAYARAN ASURANSI JIWA BULAN MEI, APRIL, JUNI, 9.184.255,00 0,00 2.479.021.00
03102013 | «Re | 00058 [Pencairan Rek 0011100836 an. WAHYU HIDAYAT 0,00 22.980,00 4502.001,00
03102019 | KRE | 00058 | Pencairan Rek 0011100886 an. WAHYU HIDAYAT 0,00 134.000,00 4.636.001,00
07102019 | ®RE | 12281 | Pencairan Rek 0011100887 an. JOKO SURYANTO 0,00 55.160,00 4.691.161,00
07102019 | kRE | 12284 [Pencairan Rek 0011100888 an. SANUR! 0,00 7.660,00 4.698.821,00
07102018 | KRE | 12284 | Pencairan Rek 0011100888 an. SANURI 000 62.000,00 4.760.821,00
10102019 | KRE | 12320  |Pencairan Rek 0011100889 an. SITI NURAENI 0,00 19.150,00 4.778.971,00
10102019 | KRE | 12320  |Pencaian Rek 0011100889 an. SITI NURAENI 0,00 116.000,00 4.895.971,00
11102019 | KRE | 12326 |Pencairan Rek 0011100890 an. HERU PURWANTO 0,00 38.300,00 4.934.271,00
12102019 | KRE | 12789  |Pencairan Rek 0011100891 an. RIONO 0,00 157.600,004 5.091.871,00
16102019 | KRE | 12830  |Pencairan Rek 0011100892 an. AHMAD 0.00 218.000,00 5.309.871,

17102019 | KRE | 12839 |Pencairan Rek 0011100893 an. SUBARKAH 0,00 273.500,00 5.583.371,00
18102019 | KRE | 12845  |Pencairan Rek 0011100894 an. SARMIDI BIN LAMAN 0,00 273.500,00 5.856.871,00
18102019 | KRE | 12858 |Pencairan Rek 0011100896 an. EDY JUNAEDI 0,00 152.000,00 6.008.871,00
221102019 | KRE | 12905 | Pencairan Rek 0011100896 an. ROY ANTHONY R LALUYAN 0,00 17.235,00 6.026.106,00
2102019 | KRE | 12906  |Pencairan Rek 0011100897 an. ALHAZAR BUDIMAN 0,00 19.150,00 6.045.256,00
221102019 | KRE | 12806 | Pencairan Rek 0011100897 an. ALHAZAR BUDIMAN 0,00 116,000,004 6.161.256,00
2102019 | KRE | 12007 [Pencairan Rek 0011100898 an. SIMPANG BIN NABA 0.0 1.356.500,00 7.516.756,00
23102019 | KRE | 12914  |Pencairan Rek 0011100899 an. MARYATI 0,00 197.000,00 7.713.756,00
25102019 | KRE | 12981  [Pencairan Rek 0011100900 an. SONY SOPYAN 0,00 118.200,00 7.831.956,00
25102019 | U 12983 | pembayaran asuransi kendaraan agustus-september 1.514.300,00 0.0 6.317.656,00
25102019 | KRE | 12983 [Pencairan Rek 0011100901 an. MUSLIMIN 0,00 55.160,00 6.372.816,00
25102019 | KRE | 12983 | Pencairan Rek 0011100901 an. MUSLIMIN 0,00 240.200,00 6.613.016,00
20102019 | KRE | 13059 [Pencairan Rek 0011100902 an. LINA SUNDRIATI 0,00 656.400,00 7.269.416,00
30102019 | KRE | 13090  [Pencairan Rek 0011100905 an. MUHAMAD LUTHFI 0,00 273.500,00 7.542.916,00
30102019 | KRE | 13091 [Pencairan Rek 0011100904 an. ANGGUN LUTFIANA 0,00 197.000,00 7.739.916,00
30102019 | KRE | 13091  [Pencairan Rek 0011100904 an. ANGGUN LUTFIANA 0,0 346.850,00 8.086.766,00
04112019 | KRE | 12888 |Pencairan Rek 0011100907 an. AGUNG NUGROHO 0,00 197.000,00 8.283.766,00
05/11/2019 Ju 12897 pembayaran asuransi jiwa bumida sept 19 2.387.000,00 0,00 5.896.766,00
06112019 | KRE | 12012 |Pencairan Rek 0011100908 an. CARKIM 0.0 70.920,00 5.967.686,

07112019 | KRE | 12921 [Pencairan Rek 0011100909 an. DEWI 0,00 19.150,00 5.986.836,00
07112019 | KRE | 12921 |Pencairan Rek 0011100909 an. DEWI 0,00 116.000,00 6.102.836,00
077112019 | KRE | 12924 [ Pencairan Rek 0011100910 an. ACIN SUPRIADI 0,00 273.500,00 6.376.336,00
08112019 | KRE | 12046 | Pencairan Rek 0011100911 an. NURYANI 0.0 118.200,004 6.494.536,00
121172019 | KRE | 12986 |Pencairan Rek 0011100912 an. JAYA 0,00 26.810,00 6.521.346,00
12112019 | KRE | 12086 | Pencairan Rek 0011100912 an. JAYA 0,00 152.000,00 6.673.346,00
14112019 | KRE | 13013 |Pencairan Rek 0011100913 an. YUSSY ELVIANNA 0,00 £20.500,00 7.493.846,00
151172019 | KRE | 13018  |Pencairan Rek 0011100914 an. ANTON SETIAWAN 0,00 273.500,00 7.767.346,00
16112019 | KRE | 13037  |Pencairan Rek 0011100915 an. ARDIANSYAH 0,00 273.500,00( 8.040.846,00
18/1172019 | KRE | 13049 | Pencairan Rek 0011100916 an. ROHMAN NOPRIANSYAH 0,00 107.000,00 8.147.846,00
19/11/2019 | KRE | 13060 |Pencairan Rek 0011100917 an. TINO HIDAYAT 0,00 273.500,00 8.421.346,00
191172019 | KRE | 13084  |Pencairan Rek 0011100918 an. OTANG SUTARLAN 0,00 437,600,004 8.858.946,00
201112019 | KRE | 13085 | Pencairan Rek 0011100919 an. WISNU WARDANA 0,00 22.980,00 8.881.926,00
2112019 | kRE | 13085 | Pencairan Rek 0011100919 an. WISNU WARDANA 0,00 134.000,00 9.015.926,00
251112019 | KRE | 13134 | Pencairan Rek 0011100920 an. ASIYAH 0,00 95.750,00 9.111.676,00
25112019 | KRE | 13140  [Pencairan Rek 0011100921 an. RAKHIM 0.0 §75.200,00 9.986.876,00
27112019 | U 13167 | pembayaran asuransi jwa bumida oki2019 2.600.295,00 0,00 7.386.581,00
2112019 | kRE | 13222 [Pencairan Rek 0011100922 an. SUNARTO 0,00 118.200,00 7.504.781,00
301172019 | KRE | 13244  [Pencairan Rek 0011100923 an. MELLY TUHUMURY 0,00 197.000,00 7.701.781,00
04122019 | kRE | 13593  [Pencairan Rek 0011100924 an. YURI LESTRIVANI 0,00 30.640,00 7.732.421,00
